2025 年４月 1 日

各 位
会社名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所
代表者名 代表取締役社長     日高 有一

（コード番号:４５７６)

問合せ先 取締役        松原 さや子

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

導出活動強化に向けた部門新設のお知らせ

～緑内障治療剤「H-1337」の導出活動を促進～

当社は、本日付けで事業開発部を新設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

当社は現在、緑内障治療剤「H-1337」の第Ⅲ相臨床試験の準備を進めておりますが並行し

てライセンシング活動にも取り組んでおります。

ライセンシング活動は、国内外問わず幅広い製薬企業等に対して交渉を進めていく方針で

あり、この活動の機能強化を目的として、この度、事業開発部を新設することといたしまし

た。

なお、今回の事業開発部の新設により、「H-1337」のライセンシング活動に一層注力するだ

けでなく、既存のパートナーとのアライアンスマネジメント、将来に向けた M&A の検討など

を通じて、企業価値向上を従前以上に積極的に進めてまいります。

以 上